Vysledky

52. Severoceského slalomu

Datum: 1. a 2. dubna 2000
Misto zavodu: Dé¢in Bieziny

Porad zivodu: sobota 9,00h - 12,15h 1. zivod
13,15h - 16,00h 2. zavod
nedéle 9,00 - 11,15h 3. zavod

Poradatel: TJ Kabelovna Dé&¢in Podmokly, oddit kKanoistiky
Vrchni rozhod¢i: Gunter Totzauer

Zastupce VR: Jan Piskacek

Reditel zivodu: Pavel Travni¢ek

Stavitel trati: Tomas Bily

Povétrnostni podminky: v sobotu zataZeno az polojasno teplota
5 - 10°C, v nedéli jasno, sluneé¢no,

teplota 8 - 15°C

Stav vody: vysoky
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VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROC

SLALOM

DS

DS

Z5

DM

DS

DM

DS

DM

DS

bM

1016
2423

942

969

893
2721
1402
8801
2340
4702

2713

4308
2427
1810

41309

41938
8802
955

1911

Kategorie K1 muzi
ZAVODNIK ROK VT
Rejha Jiri 81 1
Reichenauer Antonin 56 2+
Svejda Jan 74 2+
Heinel Toni 83 2
Sajdl Frantisck 70 2
Kubrican Pavel 83 2
Svehla Zdenék 76 2+
Hradilek Vavrinec 87 2
Prindis Adam 85 2
Novolny Pavel 74
Vondra Vaclav 83 2
Kovarnik Lukas 77 2+
LLacina Pavel 70 2
LLenc Miroslav 86 2
Némec Ales 76
Zeman Ondrej 85 3+
Winter Goran 70 2
Sramek Michal 82 2
Koude lka Tomas 64 2
Maléjak Petr 73 3
Filipi Robert bd 2+
Schneider Martin 84 3+
Betka Tomas 83 3+
Maroul Ladislav 68 2
Volf VojtLech 85 3
Lahovsky Vladimir 70 3
Jindrak PpPetr 69 3
Senk Marek 74 3

ESKEHO SLALOMU - Sobota I.cast _/
DATUM:01.02-00——

D.Brand.
CSC Sok.
D.Brand.
Leipzig
l..Zalcc
Benatky
C.Kruml .
USK Pha
USK Pha
USK Pha
OtL.Strak
Kralupy
Rozatov
SK VS ¢B
Kadan
Ot.Strak
Spremb
C.Lipa
C.Kruml .
Klaster.
C.Lipa
Coswig
Roudnice
Rozatov
USK Pha
Roudnice
Tech.Pha

KK Brand

CAS BODY CELKEM ZISKAL
125.2 2 127.2 144.0
122.9 2 24.9 252.1
132.3 0 132.3 134.0
127.6 0 127.6 259.9
130.0 0 130.0 129.0
130.1 2 132.1 262.1
127.1 6 133.1 0.0
126.1 4 130.t 283.2
133.0 2 135.0 124.0
133.1 0 133.1 268.1
139.7 0 139.7 119.0
134.5 0 134.5 274.2
136.1 4 140.1 114.0
135.2 4 139.2 279.3
142.0 0 142.0 109.0
140.5 0 140.5 282.5
137 .4 8 145.4 104.0
137.4 0 137.4 282.8
110.8 6 146.8 99.0
137.2 2 139.2 286.0
113 .8 1 147.8 94.0
140.1 2 142.1 289.9
146.5 14 150.5 89.0
140.8 0 140.8 291.3
148.5 2 150.5 84.0
144.3 0 144.3 294.8
157.0 2 1589.0 79.0
140.7 0 140.7 299.7
154.0 0 154.0 74.0
149.4 0 149.4 303.4
150.6 4 154.6 69.0
147 .4 2 149.4 304.0
155.1 2  157.1 0.0
147.4 0 147.4 304.5
153.3 6 159.3 64.0
146.4 O 146.4 305.7
151.3 2 153.3 599.0
149.3 - 1 153.3 306.6
145.8 14 149.8 54.0
153.9 4  157.9 307.7
148. 6 154.2 49.0
147. 6 153.6 307.8
154.2 0 154, 2 0.0
147 .6 6 153.6 307.8
150.9 10 160.9 44.0
145.9 4 149.9 310.8
52.:5 14 156.5 39.0
152 .4 2 154.4 310.9
124.5 4 128.5 34.0
180.8 2 182.8 311.3
157.9 2 159.9 33.0
152.6 0 152.6 312.5
138.5 8 146.5 32.0
160.8 6 166.8 313.3
153.8 6 159.8 31.0
151.6 2 153.6 313.4
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VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKEHO SLALOMU
PM - SLALOM

DS

DM

DM

zS

DS

DM

M

DS

DM

DS

7801
7815

977
1111

4907

1102
4320
4922
963
998
938
2719
4933
1926
703
1403

4930

1441

4325

41731

Kategorie

Nicko Andreas
Jilma Ivan
Pénka Tomas
Proks Jakub
Hrbacek Jan
Chladek Jan
Ohst Tom
Kovar Zbynék
Kral Tomas
Chladek Pavel
Suchy Jan
Machuta Zdenék
Verner Michal
Vondra Jan
Roucek Ales
Vicher Jan
Broz Vaclav
Voves Ladislav
Chladek Jan
Feier Sebaslia
Eelix Petr
Christov Ivan
Eulitz Tom
Beranek Tomas
Kassburg Marti
Adamec Jakub
Zajic Martin

Stransky Lukas

K1 muzi

66

7

79

87 !

83
64
84
88
83
70

39

82 1

n 87

82 <

64

86

82

n 86

84

DATUM :

Spremb
L.Tabor
L..Tabor
USK Pha
DEcin
Roudnice
Coswig
KK Brand
C.Lipa
Roudnice
USK Pha
USK Pha
USK PPha
Ot.Strak
Roudnice
Roudnice
Tech. Pha

Kralupy

Roudnice :

Spremb
Kralupy
C.Lipa
Coswig
Kadan
Coswig
C.Lipa
Roudnice

SK VS ¢B

I.cast/

-~ Sobota
01.04.00 LIST 2
CAS BODY CELKEM ZISKAL
159.2 0 159.2 0.0
153.5 1555 314.7
157.0 4 161.0 30.0
150.6 8 158.6 319.6
1685 4 172.5 29.0
150.7 0 150.7 323.2
159,79 2 16%1.7 28.0
157.8 6 163.8 325.5
1.62.3 2 164.3 27.0
159.5 2 161.5 325.8
168.4 0 168.4 26.0
155:6 2 157.6 326.0
164.2 4 168.2 0.0
157.4 B 163.4 '331.8
166.5 6 172.5 25.0
159.3 10 169.3 341.8
1776 2 179.6 24.0
161.6 2 163.6 343.2
166.5 4 170.5 23.0
17713 2 173.3% 343.8
161.9 8 169.9 22.:0
164.3 10 174.3 344.2
142.6 6 148.6 21.0
140.0 58 198.0 346.6
164.0 12 176.0 20.0
167.0 10 177.0 353.0
172.6 16 188.6 19.0
169.9 6 175.9 364.5
140.7 100 240.7 18.0
135, 3 2 137.3 378.0
193.6 12 205.6 17.0
180.7 6 186.7 392.3
180.4 4 184.4 16.0
181,90 58 239.0 423.4
165.6 104 269.6 15.0
158 .3 2 160.3 429.9
211.4 56 267.4 14.0
163.3 6 169.3 436.7
205 .7 58  263.7 0.0
17902 6 185.2 448.9
181.8 102 283.8 13.0
163.1 6 169.1 452.9
187.0 58 245.0 12.0
180.4 94 234.4 479.4
196. 1 60 256.1 0.0
172,00 56 233.0 489.1
187.3 110 297.3 11.0
1'78..2 14 192.2 489.5
231.2 26 287.2 0.0
1937 12 205.7 492.9
195.9 114 309.9 10.0
180.6 8 188.6 498.5
200.5 8 208.5 9.0
192.3 118 310.3 518.8
L1677 o8 225.7 8.0
163.5 158 321.5 547.2



VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKEHO SLALOMU - Sobota 1.cast

PN - SLALOM Kaltegorie : K1 muzi DATUM:01.04.00 LIST: 3
POR. POR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL
57 2 ZM 2607 Lagner Vaclav 88 3 Sobéslav 220.2 114 334.2 7.0
220.0 8 228.0 562.2

58 28 Machula Verek 70 Machv 176.8 206 382.8 0.0
186. 2 4 190.2 573.0

59 8 ZS 4932 Chladek Vaclav 87 3 Roudnice 273.2 60 333.2 6.0
225.5 102 327.5 660.7

60 9 ZS 1044 Urban Vojlach 86 3 Benatky 306.5 156 162.5 5.0
181.2 110 291.2 753.7

61 10 ZS 9953 Schanka JiFi 87 3 USK Pha 182.9 268  1450.9 1.0
202.0 116 318.0 768.9

62 29 3426 Tama Martin 72 2+ HubertKvV 153.5 o000  653.5 3:0
127.8 10 137.8 791.3

63 30 1105 Peterka Marek 70 DE&Cin 215.6 164 379.6 2.0
197.6 262 459.6 839.2

61 11 78 Clauss Tobias 87 Coswig 227.9 260 487.9 0.0
200.8 160 360.8 848.7

65 31 1025 Makovsky Michal 80 Benatky  306.0 112 418.0 1.0
210.2 314 524.2 942.2

66 I'l DM 14720 UhliF Pelr 841 Kadan 190.9 408 598.9 0.0
222.8 258 180.8 1079.7

67 3 ZM 4343 Christov lvan 88 3 C.Lipa 232.1 410 642.4 0.0
199.2 308 507.2 1149.6

68 12 DM 14708 Slransky Zdenék 81 Kadan 206.9 362 568.9 0.0
154.1 652 806.4 P3T7H3

69 13 DM 4785 Jamecny Jakubh 85 Kadan 326.7 158 784.7 0.0
241.9 360 6041.9 1389.6

Zaci mlads: 3 7Zaci stars: 11 Dorostenci: 13 Dorostenci: 11 Dospéli ¢ 31
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VYSLE

SLALOM

DS

DS

DS

DM

DM

DM

813

41917

2610
1007

2318

4939
1416
2609

917
1006
41323

978
1049
41710

721

Kategorie

Camrdova Jana
Pisvejcova Klara
Kiesslich Anja
Lagnerova Jana
Dandova Jana
Pinkavova Marta
Lesser Katja

Cerna Lenka
Holkova Petra
Lagnerova Lenka
Patockova Kristyna
Dandova Anna
Prokopova Dana
Vlasova Barbora
Urbanova Miros lava
Fiserova Zuzana

Mondekova Hana

82
86
81
83
84
85
841
88
86
87
88
841

78

DKOVA LISTINA 92 . SEVEROCESKEHO
K1 Zeny

3+

3+

3+

3+

3+

3+

3

3

SLALOMU - Sobota I.cast

DATUM:01.04.00

ODDIIL. CAS BODY
USK Pha 147. 0 Ta7.7
151.1 2 15341
Roudnice 151 .9 4 155.4
150.2 2 152, 2
Spremb 170.2 0 170.2
1631 0 163.1
Sobeéslav 170.4 0 170.4
164 .8 2 166.8
Benatky 169.9 4 173.9
165.9 1 169.9
SK VS ¢B 176.4 8 184.4
165.1 4 169.1
Spremb 178.1 6 184.1
183.0 2 185.0
Roudnice 198 .3 0 198.3
188 .4 4 192.4
Kralupy 182.8 14 186.8
123.7 54 247.7
Sobéslav 174.¢ 2 176.6
175.3 102 277.3
USK Pha 171.4 8 179.1
2520 1 60 312.1
Benatky 191,90 56  247.0
186.5 o8 244 .5
C.Lipa 227.8 310 537.8
202.1 6 208.1
USK Pha 236.9 158 392.9
163.9 258 421.9
Benalky 2339 258 491.4
218.8 212 430.8
Kadan 249.6 268 017.6
205.8 360 565.8
Tech.Pha Zvrhl
Nestart.
1 Dorostenci 3 Dospeéli



VYSLEDKOVA LISTINA
PN - SLALOM

POL:. Porl./m R.C.

1 1
2 2
3 1
4 2
5 1
6 2
7 3
8 3
9 4
10 5
11 6
12 3
13 7
14 8
15 9
16 1
L7 10
18 4
19 11
20 12
21 1
22 13
23 2

DS
DS
DM

DM

DM

DS

DM

Zaci mlads:

Kategorie : C1
. ZAVODNTK Hm{w'
945 Prinda Lukas 80 1
130 RaSek Michal 77 1
314 Hradilck Vaclav 82 2
Heinel Toni 83 2
912 Buman Filip 84 2
Piersig Sebastian 84 3+
4414 Kadéra Stanislav 81 2
Michel Felix 84 3
4819 Vybiralik Michal 72 2
4810 Matéjak Petr T3 1
4803 Cckal Josef 70 2
4308 Sramek Michal g2 2
7805 Prchlik Jiri 78 2
707 Cuc Michal 77 3
1404 Faltus Milan 87 2
Kiesslich Andre 86 3
4309 Filipi Robert 64 2
Ohst Tom 85
1408 Johanides Milan 75 3
7814 PeSta Jan 81 3
944 JanocusSck Milan 88 3
732 Selucky Martin T¢ 3
Eulitz Tom 86 4
727 Safranek Ladislav 74

1 Zaci

stars:

£
e B

5
-

SEVEROCESKEHO SLALOMU

Dorostenci:

Sobota I.cast

LIST

1

BUDY CLlhhM élShAL

DATUM:01.04.00
UDDiI CAS
USK Phd 133.1 0
131 .5 0
Boh.Pha 133.9 2
134.4 0
USK Pha 143.9 4
144.0 4
Leipzig 150.9 0
153 .5 4
USK Pha 149.8 0
157 .5 6
Spremb 153.6 6
154.5 0
Décin 156.1 6
156.0 2
Spremb 163.7 0
169.3 2
Klaster. 183.9 0
152.,2 0
Klaster. 160.8 58
145.7 0
Klaster. 159.3 2
162.8 50
C.Lipa 194.7 4
175.9 0
[..Tabor 159.3 54
©152.0 10
Tech.Pha 203.1 6
72.8 6
Kralupy 200.2 8
174.2 6
Spremb 197.4 6
184.8 4
C.Lipa 170.1 58
180.1 0
Coswig T2.D 4
il 182.4 60
Kralupy 244.6 56
195.2 56
L.Tabor 150.9 160
181.8 60
USK Pha 249.2 162
252.0 58
Tech.Pha 195.2 314
211.3 162
Coswig 215.3 552
225.3 306
Tech.Pha 200.8 410
Lvrhl
4 UUFOHLCﬂtl 3

133
131
135

148

1

.5
.9
134.
147.
.0
L50 .
ESE:
149.
163 .
159.
154.
162.
158.
163.
B
183,
152.
218.
145.
161
212,
198.
175
213
162,
209 .
178.
208.
180.
203.
188.
228.
180.
176.
242 .
300.
251.
310.
241.
411.
310.
a9,
373.
T67.
531
610.

4
9

-
o’

WL WNNOD O ONOAUI =S MNND~=COCWO-ITWID oLl WSS~ o

Dnapoll

80.
264.
70.
270.
60 .
295,

(i
308.
90.
313.

0.
314.
45.
320.

0.
335.
40.
336.
35.
364.
30
374,
25,
374.
20.
375.
15.
387.
10.
388.

0.
392.

5.
408.

0.
418.

9.
551.

3
052.

2.

12

.
882,
0.
1298.
0.

DC‘)CU‘IO;GDCDGCDC\’.DDbOSPJC&OCDCDmCJCDC;—-CUID-—-DCCHCHGQCACDLSSLJCUJG



VYSLEDKOVA LISTINA 52 . SEVEROCESKEHO SLALOMU - Sobota I.cast

PN - SLALOM

1 1

2 2

3 1 DM
4 3

5 4

6 o

7 1 DS
8 2 DS
9 6
10 1 7S
11 2 DM
12 i

7aci mladsS:

995 Jiras Marek 76
996 Mader Tomas 74
1120 Senk Marek 74
1109 Jakubu Jaroslav 73
Michel Felix 84
piersig Sebastian 84
1218 &vejda Jan 74
1 Rasek Michal 0
4324 Hammer lvan 81
4337 Cvancara Vaclav 80
4803 Cekal Jasef 70
4819 Vybiralik Michal 72
1350 Bednarek dJan 83
1016 Kubrican Pavel 83
Missbach 83
gchneider Martin 841
7703 KlimuSkin pPavel 64
810 Kagpar Martin 67
Kiesslich Andre 86
Feier Sebastian 87
938 Verner Michal 84
977 Proks Jakub 84
732 Selucky Martin 77
707 Cuc Michal T
0 Zaci stars 1 Dorostencil:

Kategorie : CZ2

CMT

1

3+

3

1

2+

| Sl

DATUM:01.04.00 L.
ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM
USK Pha 130.9 0 130.9
L3317 0 131.7

KK Brand 150.9 2 152.9
148 .2 2 15002

Spremb 153.8 0 153.8
1521 0 152.1

D.Brand. 159.2 4 163.2
Bohemias 149.1 0 149.1
¢C.Lipa 160.6 6 166.6
161.7 0 161.7

Klaster. 1614.9 0 164.9
162.0 4 166.0

Zabreh 168.2 6 174.2
Benatky 163.1 4 167.1
Coswig 183.0 6 189.0
184.1 6 190.1

Kotva P. 171.7 52 223.7
g.7izkov 157.4 4 161.4
Spremb 203.1 60 263.1
203.9 10 213.9

USK Pha 224.6 112 336.6
207.8 52 259.8

Tech.Pha 231.0 220 451.0
207.5 114 321.5

[#]]

<o

(op}
MO oOoO
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12
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14

15

16

17

18
19

26
27

28
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" VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKEHO

SLALOM

9]

6

DS

DS

DS
DS

DM

DM &

DS

DM

DM

7113
3126
1016
1218
23410
2423
4933
11402

998

942

993

969

7815
4702
8802
1911

977
2427

8801

Kalegorice K1
Rejha Jiri
Heinel Toni
Reichenauer Anton
Tuma Martin
Kubric¢an Pavel
Svejda Jan

Lene Miroslav
Svehla Zdenék
Roucek Ales
Kovarnik Lukas
Machuta Zdenék
Hradilek Vavrinec
Novotny Pavel
Bily Tomas

Betka Tomas
Sramek Michal
Prindis Adam
Zeman Ondrej
Pénka Tomas
Néemec Ales
Maroul Ladislayv
Lahovsky Vladimir
Proks Jakub
Koudelka Tomas
Lacina Pavel
Schneider Martin
Winter Goran

Hrbacek Jan

muzi

in

72
83
74
86
76
83
77
641
87
74
68
83

82

82
76
68
70
841
64
70

84

2+

2+

|3

3+

(8]

o

3+

SLALOMU /- Sobota II.cast

DATUM

D.Brand.
Leipzig
CSC Sok.
Huber LKV
Benatky
D.Brand.
SK VS ¢B
C.Kruml .
Roudnice
Kralupy
USK PPha
USK PPha
USK Pha
Décin
Roudnice
C.Lipa
USK Pha
Ot.SLFak
L.. Tabor
Kadan
Rozatov
Roudnice
USK Pha
C.Kruml .
Rozalov
Coswig
Spremb

Décin

CAS BODY
1231 0
121.8 0
123.7 2
121.9 1
125.5 0
126.4 0
125 .7 0
124.3 2
129 .4 0
130.8 2
128.9 0
129.9 4
131.9 U
132.0 0
131.5 2
132.4 0
138.4 0
132.2 2
134.2 2
137.9 4
111.0 2
1371 0
138.8 0
1378 4
138.2 6
138.0 2
143.5 2
142.8 0
139.0 8
135.6 6
142.2 2
143.3 2
153.9 2
134.2 1
150.7 6
1.39.7 0
146 .4 0
148.3 2
146.8 0
147.9 2
151 1 2
145.9 0
147 .2 2
146. 2 4
149 .2 4
146.6 0
1515 2
146.3 0
149.7 1
145.8 2
160.4 0
145.0 0
151.2 4
149.3 2
153.'8 0
154.9 U

=

LIST 1
"ELKEM ZI1SKAL
123.1 139.0
121.8 244.9
125.7 0.0
125.9 251.6
125.5 129.0
126.4 251.9
125.7 124.0
126.3 252.0
129.4 119.0
132.8 262.2
128.9 114.0
133.9 262.8
131.9 109.0
132.0 263.9
133.5 104.0
132.4 265.9
138.4 99.0
134.2 272.6
136.2 94.0
141.9 278.1
1143.0 89.0
137.1 280.1
138.8 84.0
141.8 280.6
144.2 79.0
140.0 284.2
145.5 74.0
142.8 288.3
147.0 69.0
141.6 288.6
144.2 64.0
145.3 289.5
1565.9 99.0
138.2 294.1
156.7 54.0
139.7 296.4
146.4 49.0
150.3 296.7
146.8 49.0
149.9 296.7
1953 1 39.0
145.9 299.0
149.2 34.0
150.2 299.4
153.2 33.0
146.6 299.8
153.5 33.0
146.3 299.8
18537 31.0
147.8 301.5
160.4 0.0
145.0 305.4
155.2 0.0
151.3 306.5
153.8 30.0
154.9 308.7



38
39
10
11
42
413

44

16
47

18

VYSLEDKOVA LISTINA 52 .SEVE

SLALOM

19

6

10
21

22

26
27

28

DS :

DM

DS

DM

2207
1441
1320
2719
963
938
1922
1930
4325
703
1926
4731
741

0218

1102

Kategorie

Volf Vojtech
Senk Marek
Chladek Jan
Jilma Ivan
Vondra Vaclav
Voves Ladislav
Stransky Lukas
Felix Petr
Kral Tomas
Vondra Jan
Suchy Jan
Verner Michal
Chladek Pavel
Chladek Jan
Christov Ivan
Broz Vaclav
Vicher Jan
Beranek Tomas
Jindrak Petr
Sajdl Frantisgek
Ohst Tom

Nicko Andreas
Kovar Zbyneéek
Machuta Verek
Clauss Tobias
Feier Sebastian

Kassburg Martin

Pesek Vladislav

ROCESKEHO SI.AL
K1 muzi

82
79
88
83
84
87
82
64
39
70
82
69
70
85
78
77
70
87

87

3+

3+

3+

3+
3+
3+

3+

KK Brand
Roudnice
L.Tabor
Ot.Strak
Kralupy
SK VS CB
Kralupy
C.Lipa
Ot.Strak
USK Pha
USK Pha
Roudnice
Roudnice
C.Lipa
Tech.Pha
Roudnice
Kadan
Tech. Pha
L.Zatec
Coswig
Spremb
KK Brand
Machv
Coswig
Spremb
Coswig

Décin

OMU - Sobota | I ..0¢
DATUM:01.04 .00

ast

LIST 2
CAS BODY CELKEM ZI1SKAIL,
1.50/:2 0 150.2 29.0
537 6 159.7 309.9
119 .4 6 155.4 28.0
147.2 8 155.2 310.6
152.3 2 154.3 27.0
155.6 2 157.6 311.9
154.0 8 162.0 26.0
1.50.7 6 156.7 318.7
169.6 6 175.6 25.0
135.8 10 145.8 321.4
157.1 0 X571 241.0
161.3 1 168.3 325.4
182, 1 166.7 23.0
156.0 4 160.0 326.7
155.5 2 157.5 2240
170.4 4 174.4 331.9
164.5 6 170.5 21.0
162.14 6 168.4 338.9
173.6 6 179.6 20.0
159.0 2 161.0 340.6
169.2 10 179.2 19.0
163.9 6 169.9 3491
170.9 6 176.9 18.0
166.9 8 174.9 351.8
167.0 b T73.0 17.0
173.9 8 181.9 354.9
165.4 6 171.4 16.0
188.1 6 194.1 365.5
174.8 8 182.8 15.0
173.1 10 183.1 365.9
181.9 2 183.9 14.0
179.8 4 183.8 367.7
175.9 6 181.9 13,0
183.6 10 193.6 375.5
174.1 12 186.1 12.0
179.8 20 199.8 385.9
159.4 594  213.1 110
173.8 2 175.8 389.2
164 .1 100 264.1 10.0
128.4 0 128.4 392.5
168 .8 10 178.8 0.0
165.9 o8 223.9 402.7
151.8 6 157.8 0.0
150.8 100 250.8 408.6
152.7 O 152.7% 9.0
156.5 104 260.5 413.2
187.1 56 243.1 0.0
168.2 | 172.2 415.3
198.4 149 212.4 0.0
200.1 10 210.1 422.5
193 .4 2 195.4 0.0
185.8 56  241.8 437.2
210.1 54 264.1 0.0
188.3 10 198.3 462.4
187.8 2 189.8 8.0
21.7.2 56 273.2 463.0



VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKEHO SLALOMU - Sobota Il.cast

PN - SLALOM Kategorie : Kl muzi DATUM:01.04.00 LESTS 3
PORR. PORR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAI
57 9 DM 4330 Adamec Jakub 84 3 C.Lipa 167.3 2 169.3 7.0

286.6 60 346.6 515.9

58 8 7S Eulitz Tom 86 3 Coswig 1.92 2 56 228.2 0.0

192.6 102 294.6 522.8

59 10 DM 2 Zajic Martin 85 3 Roudnice 177.1 112 289.1 6.0

175.0 62 237.0 526.1

60 9 7S 1044 Urban Vo,jtéch 86 3 Benatky 182.7 12 194.7 5.0

191.3 158 349.3 544.0

61 2 7M 2607 lLagner Vaclav 88 3 Sobéslav 218.7 58 276.7 4.0

214.6 54 268.6 545.3

62 10 7S 9953 Schanka Jiri 87 3 USK Pha 194.6 162 356.6 3.0

186.7 58 244.7 601.3

63 3 ZM 4343 Christov Ivan 88 3 C.Lipa 218.3 62 280.3 2.0

220.2 104 324.2 604.5

. 64 30 4405 Peterka Marek 70 Déecin 203.6 56 259.6 1.0
197.2 214 411.2 670.8

65 31 1025 Makovsky Michal 80 Benatky 205.5 204 409.5 0.0

200.1 106 306.1 715.6

66 11 7S 4932 Chladek Vaclav 87 3 Roudnice 216.6 206 422.6 0.0

194.7 108 302.7 725.3

67 11 DM 4785 Jamecny Jakub 85 Kadan 218.5 210 428.5 0.0

260.4 162 422.4 850.9

68 12 DM 4720 Uhlir Pelr 841 Kadan 171.6 462 633.6 0.0

22g9.2 312 541.2 1174.8

69 13 DM 4708 Stransky Zdeneék 84 Kadan 257.2 406 663.2 0.0

213.6 316 529.6 1192.8

7aci mlads: 3 7zaci stars: 11 Dorostenci: 13 Dorostenci: 11 Dospeli v 31



12

13

14

(]

VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKEHO
PN - SLALOM

DM

DM

DS

%8

SLALOMU - Sobota Il.cast

7Zaci mlads:

Kategorie : Kl Zzeny

7ZAVODNITK ROK VT
913 Camrdova Jana 79 2+
1917 Pisvejcova Klara 74 1

Kiesslich Anja 82 3+
2318 Pinkavova Marta 86 2
2610 Lagnerova Jana 59 2+

Lesser Katja 81 2
4939 Cerna Lenka 83 2
1416 Holkova Pelra 84 3+
2609 lLagnerova Lenka 85 3+
1007 Dandova Jana 82 2
41323 Prokopova Dana 86 3+
1006 Dandova Anna 88 3+
4710 Fiserova Zuzana 84
917 Patockova Kristyna 84 3+
721 Mondekova Hana 78 3
978 Vlasova Barbora 87 3+
1049 Urbanova Miroslava 88 3
1 Zaci stars: 2 Dorostenci:

DATUM:01.04.00 LsT 1
ODDIL CAS BODY CELKEM ZISKAL
USK Pha 142 .9 0 142.9 43.0

142.5 2 144.5 287.4
Roudnice 146.4 0 146.4 3370
149.1 0 149.1 295.5
Spremb 159 ,.1 4 163.1 0.0
158.9 0 158.9 322.0
SK VS CB 160.6 4 164.6 28.0
155.6 4 159.6 324.2
Sobéslav 169.7 2 7L F 23.0
165.2 0 165.2 336.9
Spremb 165.3 6 171.3 0.0
168.3 6 174.3 345.6
Roudnice 193.3 4 197.3 18.0
182.4 6 188.4 385.7
Kralupy 178.0 4 182.0 13.0
200.8 4 204.8 386.8
Sobéslav 167.1 56 223.1 8.0
164.5 4 168.5 391.6
Benatky 162.8 6 168.8 7.0
171.9 56 227.9 396.7
¢.Lipa 212.0 2 214.0 6.0
203.3 6 209.3 423.3
Benatky 191.6 60 251.6 5.0
194.2 52 246.2 497.8
Kadan 215.6 162 377.6 U
599 3 114 353.3 736.9
USK Pha 449.2 154 603.2 3.0
174.0 58 232.0 835.2
Tech.Pha 186.6 321 507.6 2.0
191.4 510 701.4 1209.0
USK Pha 192.4 216 408.4 0.0
Nestart.
Benatky Zvrhl 0.0
Nestart.
4 Dorostenci: 3 Dospélil 5



VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKEHO SLALOMU
PN - SLALOM

Kategorie Cl

DATUM :

82
73
83
78
72
81
70
84
82

86

84
81

84

88
i
77
86

71

USK Pha
Boh.Pha
USK Pha
Klaster.
Leipzig
L..Tabor
Klaster.

Décin

(el

Klaster.
Spremb
C.Lipa
Spremb
Kralupy
Coswig
Spremb
[..Tahor
USK Pha
Kralupy
USK Pha
Tech. Pha
Tech. Pha
Coswig

Tech. Pha

POR. POR./KA R.C. ZAVODNIK
1 1 945 Prinda Lukas
2 2 130 Rasek Michal
3 1 DS 914 Hradilek Vaclav
4 3 4810 Matéjak Petr
5 2 DS Heinel Toni
6 1 7805 Prchlik Jiri
7 5! 1819 Vybiralik Michal
8 6 4414 Kadéra Stanislav
9 7 1803 Cekal Josef
10 1 DM Piersig Sebastian
11 3 DS 4308 Sramek Michal
12 1 75 Kiesslich Andre
13 8 1101 Fallus Milan
14 2 DM Ohst Tom
15 3 DM Michel Felix
16 8 7811 Pesta Jan
17 4 DM 912 Buman Filip
18 10 1408 Johanides Milan
19 1 ZM 944 JanouSek Milan
20 11 707 Cuc Michal
27 12 732 Selucky Martin
Eulitz Tom
727 Safranck Ladislav
zaci mlads: 1 Zaci

stars: 1

Dorostenci:

4  Doros

- Sobota Il.cast

01.04.00 LIST 1
CAS BODY CELKEM ZISKAL
128.6 0 128.6 75.0
130.1 0 130.1 258.7
129.6 4 133.68 65.0
135.4 4 139.4 273.0
142.9 2 144.9 55.0
136.9 4 140.9 285.8
145.8 2 147.8 45.0
150.1 4 154.1 301.9
149.0 2 151.0 0.0
146 .2 6 152.2 303.2
154.1 0 154.1 40.0
150.1 4 154.1 308.2
150.6 6 156.6 35.0
147.5 10 157.5 314.1
152.5 8 160.5 30.0
153.6 4 157.6 318.1
156.8 2 158.8 25.0
162.9 0 162.9 321.7
165.6 0 165.6 0.0
167.3 0 167.3 332.9
171.6 4 175.6 20.0
175..1 0 175.1 350.7
171.9 4 175.9 0.0
185..2 4 189.2 365.1
177.6 6 183.6 15.0
177.3 6 183.3 366.9
187.6 8 195.6 0.0
178.9 14 192.9 388.5
170.9 2 172.9 0.0
172.9 54 226.9 399.8
167.9 100 267.9 10.0
166.9 10 176.9 444.8
150.1 2 152.1 5.0
241.6 60 301.6 453.7
1713 4 175.3 4.0
162.8 208 370.8 546.1
250.0 6 256.0 3.0
284.9 108 392.9 648.9
196.6 312 508.6 2.0
184.7 60 244.7 T753.3
209.3 356 565.3 1.0
391.6 350 741.6 1306.9
219.7 162 381.7 0.0
Zvrhl

356.4 210 566.4 0.0
Nestart.

tenci: 3 Dospeli 12



VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKEHO SLALOMU - Sobota [I.cast

PN - SLALOM Kalegorie : C2 DATUM:01.04.00 L1IST: 1
POR. POR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIIL. CAS BODY CELKEM ZISKAL
1 1 995 Jiras Marek 76 MT USK Pha 136.6 2 138.6 43.0
996 Mader Tomas 74 129.2 2 131.2 269.8
2 2 1218 Svejda Jan 74 3 D.Brand. 142.9 4 146.9 33.0
1 Rasek Michal 0 Bohemias 142.8 0 142.8 289.7
3 3 1120 Senk Marek 74 1 KK Brand 141.9 2 143.58 23.0
1109 Jakubt Jaroslav 73 144.0 4 148.0 291.9
4 I DS 1350 Bednarek Jan 83 2 Zabreh 167.5 6 173.5 13.0
1016 Kubrican Pavel 83 Benatky 155.8 4 159.8 333.3
5 4 4803 Cekal Josef 70 2+ Klaster. 164.7 8 172.7 8.0
4819 Vybiralik Michal 72 165.9 6 171.9 @B44.6
6 1 DM Michel Felix 84 3+ Spremb 164 .1 2 216.1 0.0
Piersig Sebastian 84 149.8 4 153.8 369.9
7 2 DS Missbach 83 2 Coswig 171 5 64 235.5 0.0
Schneider Martin 841 175.8 10 185.8 421.3
8 5 732 Selucky Martin 77 3 Tech.Pha 197.4 62 259.4 3.0
707 Cuc Michal 77 185.3 28! 213.3 472.7
9 1. £S5 Kiesslich Andre 86 3 Spremb 1973 56 253.3 0.0
Feier Sebastian 87 198.2 58 256.2 509.5
10 2 DM 938 Verner Michal 84 3 USK Pha 361.9 26 387.9 2.0
977 Proks Jakub 84 298.0 14 312.0 699.9
4324 Hammer Ivan 81 1 C.Lipa 151.7 0 151.7 0.0

4337 Cvancara Vaclav 80 Nestlart.

Zzaci mlads: 0 Zaci stars: 1 Dorostenci: 2 Dorostenci: 2 Dospéli i 8



8 VYSLEDKOVA LLISTINA 52.SEVEROCESKENO SLALOMU - Nedele
PN - SLALOM Kalegoric : Kl muzi DATUM:02.04.00 LIST: 1
PORR. POR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT ODDIIL. CAS BODY CELKEM ZISKAL
1 I DS Heinel Toni 83 2 lweipzig 27.0 0 127.0 0.0
126.5 0 126.5 253.5
2 | 5218 Sajd!l Frantisek 70 2 L.Zatec 130.2 2 132.2 63.0
129.9 2 131.9 264.1
3 2 2423 Svehla Zdenék 76 2+ C.Kruml. 130.6 0 130.6 58.0
133.1 4 137.1 267.7
| 3 1309 Filipi Robert 64 2+ C.lipa 138.8 0 138.8 53.0
136.5 0 136.5 275.3
5 2 DS 14308 Sramek Michal 82 2 C.Lipa 143 .9 0 143.9 48 .0
138.9 0 138.9 282.8
6 1 1322 Sedivy Vaclav 66 2 ©.lijpa 112.2 0 AA2.2 43.0
142 .7 8 142.7 284.9
7 I DM Schneider Martin 84 3+ Coswig 143.2 0 143.2 0.0
147 .4 0 147.4 290.6
8 5 2427 Koudelka Tomas 64 2 C.Kruml. 144.8 2 146.8 38.0
1 461 4 144 .1 290.9
9 6 8802 Maroul lLadislav 68 2 RozalLov 146.1 0 146.1 33.0
1 G: 43 V] 151.3 297.4
10 ] 14402 Bily Tomas 68 Decin 118 .7 6 154.7 28 .0
142.9 0 142.9 297.6
] 8 1911 Lahovsky Vladimir 70 3 Roudnice 148.9 4 152.9 23.0
145.6 0 145.6 298.5
12 3 DS 7815 Pénka Tomas 82 2 L.Tabor 153.0 V] 153.0 18.0
1520 2 154.0 307.0
13 9 8801 Lacina PPavel 70 2 Rozalov 117.2 8 155.2 1:3.0
5 2 152.3 307.85
14 10 Nicko Andrcecas 78 2 Spremb 155.0 2 157.0 0.0
151k . i 0 151.2 308.2
5 11 Winlter Goran 70 2 Spremb 162.41 0 162.41 0.0
1:50..9 0 150.9 313.3
16 12 4411 Hrbacek Jan- 66 3 Dbecin 160 .1 2 162.1 12.0
155.0 0 155.0 317.1
17 2 DM Ohst Tom 85 3+ Coswig 160.5 0 160.5 0.0
153.4 | 157.4 317.9
18 13 7801 Jilma Ivan 57 3 L.Tabor 153.1 8 161.1 11.0
159.6 2 161.6 322.7
19 1 2S5 2207 Stransky Lukas 87 3 SK VS CB 164.1 8 172.1 10.0
160.8 2 162.8 334.9
20 11 1325 Chrislov lvan 614 3+ C.lL.ipa 1708 4 174.3 9.0
166.9 P 168.9 343.2
21 1 DS 14731 Beranek Tomas 82 Kadan 169:9 6 175.9 8.0
166.3 12 178.3 354.2
22 3 DM 4330 Adamec Jakub 84 3 C.l.ipa 201.7 2 206.7 7.0
163.0 4 167.0 373.7
23 15 1926 Vicher Jan 70 3 Roudnice 181.9 6 187.9 6.0
174.3 12 186.3 374.2
24 % Es Fulitz Tom 86 3 Coswig 195.4 4 199.4 0.0
171.4 6 177:4 376:8
25 16 703 Broz Vaclav 39 3+ Tech.Pha 191.1 0 191:1 5.0
187.3 4 191.3 3B2.4
26 3 75 Kassburg Marlin 86 3 Coswig 177..9 92 229.9 0.0
142 | 4 17861 406.0
27 1 75 Clauss Tobias 87 Coswig 191 .3 bt 247.3 0.0
186.7 §) 192.7 440.0
28 7 1712 Danko Robert 78 Kadan 161.6 102 266.6 1.0

181.6 110 291:6 558:2



VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKEHO SILLALOMU - Nedele

PN & SLALOM Kategorie : Kl muzi DATUM:02.04.00 LIST: ‘2
PORR. POR./KA R.C ZAVODNTIK ROK VT ODDITL CAS BODY CELKEM ZISKAIL
29 1 7M 4343 Christov Ivan 88 3 C.Lipa 258.6 0 2568.6 3.0
254.5 58 312.5 571.1

30 5 7S 9953 Schanka Jiri 87 3 USK Pha 213.2 108 321 2 240
222.4 108 330.4 651.6

31 4 DM 4785 Jamecny Jakub 85 Kadan 279.4 206 485.4 1.0
209.5 8 217.5 702.9

32 5 DM 4720 Uhlir Petr 841 Kadan 195.8 308 503.8 0.0
228.7 110 338.7 842.5

33 6 DM 4708 Stransky Zdenék 84 Kadan 282.1 312 594.1 0.0
. 259.2 162 421.2 1015.3
2340 Lenc Miroslav 86 2 SK VS ¢B Zvrhl 0.0

138.1 0 138.1 100138

Feier Sebastian 87 3 Spremb Zvrhl 0.0

Nestart.

zaci mlads: 1 7aci stars: 5 Dorostenci: 6 Dorostenci: 4 Dospelil T



VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKENO SLALOMU -
DATUM:02.04.00

PN, - SLALOM Kategorie : Kl Zzeny

Nedele

POR. POR./KA R.C. ZAVODNIK ROK VT
1 1 DS Kiesslich Anja 82 3+
2 1 LLesser Katja 81 2
3 1 725 2318 Pinkavova Marta 86 2
| 2 75 4323 Prokopova Dana 86 3+
5 1 DM 4710 FiSerova Zuzana 841
6 2 721 Mondekova llana 78 3

733 Vojtiskova Veronika 79

715 Krcikova Michaela 75

Spremb
Spremb
SK VS CB
C.Lipa
Kadan
Tech.Pha
Tech. Pha

Tech. Pha

CAS

159.3
160.9
170.0
162.1
164.7
169.2
195.8
211..1
258.3
212 .8
172.2
220.0
126.3
Zvrhl
117.1
Zvrhl

zaci mlads: 0 Zaci stars: 2 Dorostenci:

] Dorostenci:

Dospel i



PN - SLALOM

PORR. /KA

POR.

Dorostenci :

I DS
I
3
I DM
1
5
O
I 75
2 DM
2 78S
7

VYSLEDKOVA LISTINA 52.SEVEROCESKENO SLALOMU - Nedele
DATUM: 02 .04.00

1

7

7

1

1

0

114
309

805

814
108

707

408

132

zaci

Kategoric : Cl
lHeinel Toni
Kadéra Stlanislav
Filipi Robert
Prcechlik Jiri
Piersig Schastian
Pesta Jan
Johanides Milan
Cuc Michal
Kiesslich Andre
Ohst Tom
Eulitz Tom
Safranck Ladislav
Sramck Michal

Sclucky Martin

stars: 2

lLeipzig
Decin
C.LIpa
l..Tabor
Spremb
I..Tabor
Kralupy
Tech. Pha
Spremb
Coswig
Coswig
Tec¢h . Pha
C.lipa

Tech. Pha

CAS

116.7 2
140.9 2
154.3 0
157.5 2
156.8 0
161 .8 1]
157.0 8
542 2
172.8 2
165.7 2
1%L, 2 6
172.1 8
182.6 1
194.6 12
176.0 54
171.3 6
196.5 52
170.1 2
164.4 G
166.6 104
200.2 352
171.8 306
269 .2 362
229.8 252
165.0 2
Zvrehl
Zvrhl

Neslart.

2 Dorostenci: 1

148.7
142.9
154.3
159 5
156.8
161.8
165.0
166, 2
1714.8
167.7
L77.2
180.1

D P -
wooe
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~ -~ —
~1 = jo o]
NN DODN T S - W

~—
[

=
-
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Dospéli

201 .
24.
J1d.
1.9 .
3i8.
14.
321.
0
da2.
3 1
357.:
1.
393.
3
407.
{1z
420.
0.
441 .
0.
1030.
o
1113.
0.



PN™ -

SLALOM

VYSLEDKOVA LISTINA

POR. POR /h\ R .. FXVODNIK

52 .SEVEROCESKEHO SLALOMU

Nedele

CELKEM /lShAl

344.
217.
319
264.

lof).
158.
185.
194.

4
0

e B WO DD

0.
314.

0
380
0

U
4

+0
.2
.0
562,
1.
583.

3
0
6

Kategorie 2 DATUM:02.04.00
ROK VT 0DDIL CAS BODY
MILhLl FLJlk 84 3+ bp:umb 156.4 0
Picrsig Scbastian 841 56.0 2
Missbach 83 2 Coswig 177.6 8
Schneider Martin 84 184.6 10
Kiesslich Andre 86 3 Spremb 238.4 106
Feier Scbastian 87 209 .9 8
732 Sclucky Martin 77 3 Tech.Pha 205.2 114
707 LUL Mthal 77 1924 72
zaci stars: 1 Dorostenci: | Dorostenci: 1

1 1 DM
2 1 DS
3 1 ZS
| 1
zaci mlads:

0

Dospcll

1



